

JS Global Capital Limited

17/18th Floor, The Centre Plot No. 28, SB-5 Abdullah Haroon Road Saddar, Karachi-74400, Pakistan. www.jsgcl.com

UAN: +92 21 111 574 111 Fax: +92 21 3563 2574 NTN: 1558280-9

JSGCL/CS/011/2025 April 08, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject:

Notice of 24th Annual General Meeting

Dear Sir,

This is further to our letter No. JSGCL/CS/009/2025 dated April 07, 2025.

Please find enclosed herewith copies of notice of 24th Annual General Meeting ("AGM") of JS Global Capital Limited to be held on Thursday, April 29, 2025 at Karachi, published in "The News" (in English) and "JANG" (in Urdu) newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) today i.e., April 08, 2025.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Muhammad Farukh Company Secretary

%JS GLOBAL CAPITAL LIMITED

NOTICE OF 24TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the twenty-fourth (24th) Annual General Meeting ("AGM") of the members of JS Globa Capital Limited (the "Company" or "JSGCL") will be held on Tuesday, April 29, 2025 at 11:30 a.m. PST at 15th Floor. The Center Building, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi - 74400, Pakistan to transact the wing businesses

1. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended December 31. 2024, together with the Director's Report, Chairman's Review Report and Auditors' Report thereor

The financial statements of the Company have been uploaded on the website of the Company which can be lownloaded from the following link or QR enabled code:

https://www.jsglobalonline.com/investors/investor-information/annual-reports/



2. To appoint Company's auditors and fix their remuneration, The Audit Committee of the Board of Directors have recommended the appointment of M/s. KPMG Taseer Hadi & Co., Chartered Accountants, who being eligible have offered themselves for re-appointment.

ANY OTHER BUSINESS

1. To consider any other business, if any, with the permission of the Chair.

By the Order of the Board Muhammad Farukh Company Secretary

ATIONAL 3

Karachi: April 08, 2025

Notes:

- 1. The Company has placed the Notice of General Meeting along with form of proxy on its website
- The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from April 22, 2025, to April 29, 2025, (both days inclusive) for determining shareholders for attending and voting at the AGM.
- Physical transfers and deposit requests under Central Depository System received at the close of business on April 21, 2025 by the Company's Registrar i.e., CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi will be treated in time for the purpose of attending and voting at the meeting.
- A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company.
- Proxies must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting
 - Beneficial owners of the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) and/or their proxies will have to follow the following guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

A. For Attending the Meeting:

- In light of the clarification issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan for ensuring participation of members in AGM through electronic means as a regular feature, the Company has also provided the facility for attending the meeting via video-link to its shareholders.
- b. The members who intend to attend and participate in the AGM of the Company through video link arrangemen re requested to complete identification and verification formalities i.e., to provide following required information at the email: jsgcl.cs@js.com on or before April 21, 2025.

Name of Shareholder:	CNIC No.:	Folio No.:	Cell Phone No.:	Email Address:	

The video link of meeting will be sent to the members on their email addresses

Further, the members can also provide their comments / suggestions for discussion on the agenda items of the AGM through following means:

WhatsApp SMS Email +92 301 5658616 jsgcl.cs@js.com +92 301 5658616

- c. The members who intend to attend and participate physically in the AGM of the Company will be allowed to participate as usual. The Company will follow the best practices and compty with all applicable laws, rules and regulations for the benefit of all members wishing to participate in the meeting through any mode or medium.
- d. In case of Individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with Participant ID number and the account number at the time of attending the Meeting.
- e. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with duly verified copy of valid CNIC and specimen signature of the representative shall be sent to the Company before the meeting

B. For Appointing Proxies

- a. In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per requirements given in this notice
- The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- c. Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form
- d. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting. e. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished
- (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company. 7. Shareholders are requested to notify immediately of any change in their address to the Company's share registrar
- According to Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulation, 2018, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC etc. to our Share Registrar at their below address immediately to avoid any non-compliance of law or a inconvenience in future; number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Number (IBAN).

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Tel. Toll Free: 0800-23275, mail: info@cdcsrsl.com Website: www.cdcsrsl.com

 Section 242 of the Act requires that the listed companies shall pay cash dividend only through electronic mode directly into the bank account designated by the shareholders. SECP vide its notification S.R.O.1145 (I)/2017 has also issued the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 whereby every shareholder shall be responsible to provide valid information pertaining to its designated bank account to disburse any dividend payable in cash only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

The members are requested to provide duly filled in and signed e-dividend form available at the following link:

https://www.jsgcl.com/pdf/E-Dividend-Mandate-JS-Global-Capital-Limited.docx

In case of shares held as book-entry securities, the said information would be required to be provided to Centra Depository System ("CDS"), through CDS Participants.

- 10. Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence, as the case may be.
- 11. Different tax rates are prescribed under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the Companies. These tax rates are as under;

For filer of income tax returns:

15% For non-filers of income tax returns: 30%

To enable the Company to make tax deductions of the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, all shareholders whose names are not entered into Active Tax-payers List ("ATL") provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into the ATL before the date for payment of the cash dividend otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%. 12. The Shareholders who have joint shareholdings held by filers and non-filers shall be dealt with separately and in

such particular situation, each account holder is to be treated as either a Filer or a Non-Filer and tax will be deducted according to his shareholding. If the share is not ascertainable, then each shareholder will be assumed to hold equal proportion of shares and deduction will be made accordingly. Therefore, in order to avoid deduction of tax at a higher rate, the joint account holders are requested to provide the below details of their shareholding to the Share Registrar of the Company.

Folio / CDC Account No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder(s)	
		Name & CNIC	Shareholding Proportion	Name & CNIC	Shareholding Proportion

- 13. Shareholders who by any reason could not receive their dividends are advised to contact our Share for inquire about their unclaimed dividends, if any. In compliance with section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividends outstanding for a period of three (3) years or more from the due date shall be deposited to the credit of Federal Government.
- 14. In accordance with SRO No. 389(I)/2023, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan on March 21, 2023, listed companies are permitted to disseminate their annual audited financial statements, including Auditor's Report, and Directors' Report to members through a QR-enabled code and web link.

ant to shareholders' approval, the Company's Annual Audited Financial Statements for the year ended Decembe 31, 2024, are being made available to members through the following OR-enabled code and web link:



Additionally, members can request hard copy of the Annual Report. In this regard, members are hereby requested to convey their respective information on the Form which is available at the Company website i.e., at the following link to ensure compliance with the above referred provision:

https://www.jsgcl.com/pdf/consentform2017.doc

15. The Company has placed the Audited Financial Statements for the year ended December 31, 2024 along with Auditors and Directors Reports thereon and Chairman's Review Report on its website: www.jsgcl.com

%IS GLOBAL CAPITAL LIMITED

بذريعه بذا نوش اطلاح دي جاتي به يحديد ايس گلويل كموشل كميزش ("مهن" يا" JSGCL") كرمبران كاچ ديسوال (24 وال) سالات اجلاس عام ("AGM") بروز منظل، بتاريخ 29 يريل 2025 كوم 11:30 كيم 11:30 كوم 11:30 كير 15:40 هنار 18:5-88 هندالله بارون روة معدر كرايتي 74400 مياكستان مين منعقد كياجا يحاجس مين ورجة ذيل امورز يرفور

امكاروبار: 1- 31 وتبير 2024 وكوافقتام يذير بوف واليسال كيلي كين ك آف شده مالياتي كوشوارون بشول ذائر يكفرز يور محير من كاجائزه ريور يورث اورآفي غرز بورث حاصل كرنا، ان برخور 125



2- سمجنی کے مالیاتی بیانات محنی کی ویب سائٹ پراپ اول کے گئے وی جنہیں وری ذیل تک اور ار QR نعال کوڈ سے واون اول کیا جا سکتا ہے: سمجنی کے آڈیزز کی تقرری اوران کے معارش پرریناز ہوئے والے اللہ فرز میسرز KPMG تا ججر ہادی اینڈ مختی ، چارڈ اکا دعیش کقرری کی سفارش کی ہے، جنهوں نے المیت کی بنیاد پر فودکود دبار و تقرری کیلئے ویش کیا ہے۔

: العادد 1- چيزين كا مازت عديمرامور يرقور كرناه الركوئي بول-

رایی

·2025 12/18

:0-

ازطرف بورؤآف والزيكشرز 2,3 كميني سيريزي

اجلاس عام اور پراک فارم کا تولس کمین کی ویب سائٹ پرموجود ہے۔ سمجن جھمع شکل کی سمجان 221 پر میں 2025ء ہے 29 پر میل 2025ء رکٹ (ایٹمول وٹو ل ایام) تھھمی یافشکان کے سالاندا جلاس عام میں حاضر ہوئے اورووٹ ویسٹے سمجین

کرنے کی فرض سے بندروں گی۔ سينزل و پازن سنم ك قب فزيكل السفرزاوري كران كى درخواست جومكنى كردستراريين CDC شيتر دهسترارمرومزلديند ، CDC بايس، B"، ايس ايم مى

ا گا ایس، مین شاہراہ فیصل کرا پی کومورند 2 1 اپریل 2025 و کوکارو باری اوقات کے اختتام تھے موصول ہوگی انیس اجلاس میں شرکت کی فرض سے اول قرار دیے جانے کے لئے بروفت تصوركها جائے گا۔

کھنی کا کوئی بھی عمبر جواجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہے وہ اپنی بجائے شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے کی دوسر مے مبرکواینا پراکسی مقرر کرسکا آکرسکتی ہے۔ پرائس کیلیے ضروری ہے کدوہ مینی کامبر ہو۔

پراکسیاں کینی کے رجسٹرز آفس میں اوز مااجلاس کے وقت ہے کم از کم 48 محفے قبل موصول ہوجانی جائیں۔ سينول في يازاري كين آف پاكستان لديند (CDC) كنام رهستر وهم س ين فيش اوز داورا يا ان كى براكبير كومندرجة بل رينما اصولون يا مملدرآ مركز ويوا وسياكة يكيور شيز ايند

الميني كميفن آف بإكتان في مط كن إلى-البرائ اجلال على فركت: a. سکیو رثیر: ایند انتہا چھٹے میشن آف پاکتان کی جانب سے جاری کردووضاحت کی روشی شرم میران کی سالاندا جان عام میں انکیشراتک و رائع سے شرکت کوچیٹی بنائے کیلئے کھٹی نے

اب صعل یافتان کودید بولک کردر میدا جاس می شرکت کی سوات می فراجم کی ب-الد بذريدويد يديونك مين كراال شاجلاس عام من شركت كوامشندمبران عدر واست كى جاتى بكدو 11 يل ي 202 وكوياس على شاخت اور تصديق كى ركى

کاروائیوں کو تمل کریں یا ای شل ایڈریس jsgcl.cs@js.com نے درج قریل مطلوبہ معلومات قرا ہم کریں۔

شافتي كارذنبر

اجلاس کا ویڈ بولنگ ممبران کوان کے ای میل ایڈ ریس پر بھیجا جائے گا۔

ہے تبرے اتبادیز درج ذیل ذرائع ہے جی فراہم کر کے ج ید برآن سالات اجلاس عام کے مجبد استعمر پر بحث کے لئے عمران ا السمايمالس

ای میل +92 301 5658616 +92 301 5658616 jsgcl.cs@js.com ٥٠ ومبران جو مجنى كسالا شاجلاس عام شرافز ينظي طور برطركت ك قوامشند وي أتين اجلاب من شركت كي اجازت بوكي - ميني مكومت اورسكم بر شرايذ المستخ كميشا آف ياكستان کے بہتریں اصولوں کی بیروی کرے گی اور تمام قابل اطلاق قوائین وقواند متواہلا کی قلیل کرے گیا تاکہ آلماما را کمین کے فائدے کے لیے جو کی مجی طریقے سے میٹنیک میں شرکت کرنا

چاہتے ہوں۔ لد. افغاص کی صورت میں ، کاؤنٹ بولڈراور) یا سب اکاؤنٹ بولڈر جن کی رجسٹریش کی تفسیلات CDC کے شوابط کے مطابق آپ اوا بیڈی میں واجلاس میں شرکت کے وقت اپتاا اس شاختی کارڈیا اصل پاسپورٹ کے ساتھ ساتھ شروکتی 10 نمبر اور اکاؤنٹ فیمر رکھا کر اپنی شاخت کر انکس گے۔

۵. کار پوریٹ ادارے کی صورت بٹن اجان سے قبلی پورڈ آف ڈائز بکٹرز کی قرار دادا یا در آف اٹارٹی ، فعال شاخی کارڈ کی تصدیق شدہ کا بی اور نمائندے کے نمونے کے دستھنا کے

ساتھ کمپنی کو بھیجے جا تھی گے۔ B. برائے تقرد پراکسیز:

a. اشخاص کی صورت میں اکاؤٹ ہولڈراور/ پاسب اکاؤٹٹ ہولڈرٹن کی رجسٹریش آنصیات برطابق CDC ریگولیشنو ایلوؤیڈ میں اندیش میں دی گئی شرا کیا کے مطابق پرائسی

- Kort J 300

دا. پر اکس فارم پردوافر او کے دعوظ بلور گواہ ہوئے چائیں جن کے نام، ہے اور شائن کی کارو فہرز فارم پردری ہوں۔ ناد مطالفان اور زادر پراکس کے شاختی کارڈ پایا سیورٹ کی تصریق شدہ فقل پراکسی فارم کے ساتھ ویش کی جائے۔

d. اجلاس كوقت براكس ابنااصل شاختى كارؤ ياصل ياسپورت ويش كرے

٥٠ كار پوريث اداره كي صورت من يورد كي قرارداد يادرآف إدار في صورة والمائل كويداك قدم ساته وي كياجات (جب مك كديداس على ويش د ك كيون). صعى يافظان ، درخواست كى جاتى بي كده دائي بي تدري مجاتبد في كي صورت مي تعين كشير رجسترار كوفوري طور يرمطلع كري

كهينزا يك 2017 ويسيش 119 دركينز (جزل پرووينز اورفارمز)ريكيش 2018 و كات تنام همعن يافتكان كوبدايت كي جاتى بركروايين معلومات جيها كدشاختي كارة نسبر، پیده ای سل آفیر کسی روابط مو باکل میل فون نمبر، اعزیشل بیک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) ، وغیره دادار شیئر دجسٹر ادکوان کے بیچوریئے گئے بیچے پرفوری طور پر ارسال کریں تاکہ کانون کی معرفتیل بیست شامی کا بیک حصر کمل پریشانی سے باط تھے۔

CDCشيررجسوارمرومولين

CDCشير رجسترار رومز لميلة . CDC باؤس .B" والك"B" ما لين المرى التي الين ، من شاهراو فيعل كرا في 34400 CDC فون لول فرى info@cdesrsl.com : ويبسمائك 0800-23275 فون لول فرى

ا يك كيكش 242 في الما كينول ك لير المرادي ب كدوه من اليكرا تك موذك ذريع هم يافتكان ك المرد كرده وينك اكاؤن من من نقد ويديد الاري ... SECP نے اپنیکیشن S.R.O.1145(1)/2017 کے ذریعے کہنے (وسری پیش آف وابع یا شار گالیشور 2017 و میں جاری کیا ہے جس کے قت برحص یافتگان اپنے نا حزو بینک اکاؤنٹ سے متعلق درست معلومات فراہم کرئے کا ذمہ دار ہوگا تا کر کئی بھی قابل اداینگی ڈابو پنے نز کونٹھ جس امرف الیکٹر ایک موڈ کے ذریعے براہ راست حقدار حصص يافتكان كامروكروه ويك اكاؤنث من جع كرايا جاسك

ببران سے درخواست کی جاتی ہے کد و وائ وابع یڈ نڈ فارم کو سی طریقہ ہے نہ اور د سی کارے قراہم کریں جو کدوری ویل انگ پر دستیاب ہے: https://www.jsgcl.com/pdf/E-Dividend-Mandate-JS-Global-Capital-Limited.docx

ب اعلى سيكور بيز كيطور برد مح مي تصص كي صورت من فدكور ومعلومات كو CDS شركاء يرز ريع سينول في إز ثرى سنم ("CDS") كوفر ابح كرنے كي شرورت جوگ ـ 10- وومبران جوائم ليس كاكونى عاستى ماصل كرن كخواجشدوي ياكم شرح بركونى كالل يون ان عدرخوات كى جاتى ع كدوايك فعال يس اللي كالمريقيك يا مروى وستاویزی ثبوت ڈیٹر کریں ،جیبا کے معاملہ ہوسکتا ہے۔

الكويكس آرة ينس 2001 كيكش 150 كيف كينول كاطرف اداكرووؤيديد على رقم پروو بولدنگ يكس كانوتى كيد بيلي مشي ريش تجويز ك محيج بين ياكس ريش در ځاويل اي

الم يكن ريزز فالركيك:

الكم ليكس ريثر فزنان فاعتر كيك کھٹی کویش ایر پذنذ کی قم پر 30 فیصد کی بجائے 15 فیصد لیکس کوئی کرنے کے تامل بنانے کے لیے مثمام جھھ یافتطان جن کے ماح FBR کی ویب سائٹ پرفراہم کردوا یکٹولیس پزیژز ث("ATL") يمي وري فيس جين اس هيقت كي إوجود كدووفاخرزين الن كومشورود ياجاتاب كدوواس بات كوهيني بناعم كركيش ويديد في كالاسكى كالري في على الن كالم المال يس درئ كر ليه جائي بصورت ويكران كيش ويديد غذر 15 فيصدى عبائ 30 فيصد يكس كوتى ك جائ ك-

12- ووصعى يافتطان جن كے پاس فاعلرز اور ثان فاطرز كي مشتر كيشتر مولدگرين ان كراتھ الگ الگ شاجائے گا اور ايكي خاص صورت حال ميں ، برا كاؤنث جولد ركو يا تو قائلر يا ثان فالاسجهاجائے گا دراس کی شیئر بولڈیگ کے مطابق لیکس کوٹی کی جائے گی۔ اگر صعب کا فیون ٹیس کیا جاسکتا ہو تو پر صعب یا فیڈ کے پاس صعب کا مساوی تناسب فرض کیا جائے گا اور ای کےمطابق کوتی کی جائے گی۔ لبندا، زیادہ شرح پر ج مولڈنگ کی درج ذیل آنصیلات فراہم کریں۔

مشتركهص بإفتكان فوليو/CDC ا كاؤنث نمبر يربل صعس بإفتان شيئر ہولڈنگ کا تناسب شيئر ولذتك كاتناس

13- ووصف يافتان جوكي مي وجب ابنازي يذيذ عاصل بين كريحه أثين بدايت دي جاتى بكرووا بيغ غير كليم شدوة ويذيذ كسليط بين جار شيئر رجسترار ب دابط كرين الركوكي ہو۔ کمپنزا کیک <u>201</u>7ء کے سیکشن 244 کے تحت مقررہ طریقہ کار کھل کرنے کے بعد مقررہ تاریخ ہے تین (3) سال یااس سے زیادہ کی مدت کے لیے ایسے بقایاتمام ڈویڈ مڈز کو وفاقی حکومت کے کریڈٹ میں جع کرایا جائے گا۔

14- كيور لغراجة الجيني كمين آف ياكتان كي جانب ب 21رق 2023 كوجارى كردوائس آراونبر (1)389 كرمطابق المطاكبين لوائب كيان أوابيخ المائية وشارياني آ بانات بشول آفیزی را پورث، اور دائز یکفرزی را پورث و QR

فعال كود اورويب لنك ك ذريع مبران كك يتفيان كا جازت ٢



تعس یافتطان کا متفوری کے مطابق، 31 دمبر 2024 کوئتم ہونے والے سال کے لیے مینی کے سالانہ آؤٹ شدہ مالیاتی بیانات ،مندرجہ ذیل QR - فعال کوؤاورویب لنگ کے ذریعے راكين كورستياب كرائ جارب إي،

مزيد برآن مهران سالاندر يورث كى بارد كاني كى ورخواست كريكت بين -اس سلسط من مجران سے ورخواست كى جاتى بے كـ جاتى بے كـ دو قارم پراپتى متعلقه معلومات فراہم كريں جو كيمنى كى ريب مانت پردستياب بي بيخي مندرجه في رانگ پرمندرجه بالاتواله شده پردويين كاتيل كوتيني بنائي كيلي https://www.jsgcl.com/pdf/consentform2017.doc 15- كىپنى نے 31 دىمبر 2024 كوافقتام پذير بونے والے سال كة ؤث شده مالياتى گوشوار يشول آؤيفرز اورؤائر يكفرز را پونس اور چينز من كى جائز ور پورٹ اپنى ويب سائٹ

: www.jsgcl.com